OFÍCIO Nº 109/2024.

Brasília, 3 de setembro de 2024

A Sua Excelência a Senhora
Ministra Esther Dweck
Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos
Brasília-DF

Assunto: Solicitação de audiência.

    Senhora Ministra,

    Ao cumprimentá-la cordialmente, solicito a Vossa Excelência a gentileza

de receber em audiência os Senhores Rudinei Marques e Luiz Alberto Marques Vieira

Filho, representantes do Sindicato Nacional dos Auditores e Técnicos Federais de

Finanças e Controle - Unacon Sindical, bem como o Senhor Rodrigo Rara, Secretário

de Relações Institucionais do Podemos.

    Informo, por oportuno, que o objetivo dessa audiência é tratar sobre a

retomada da mesa de negociação da Carreira de Finanças e Controle, que atua na

Controladoria-Geral da União - CGU e na Secretaria do Tesouro Nacional - STN.

Atenciosamente,

RENATA ABREU

Presidente Nacional do Podemos